Die trigesimo primo octobris decimae quartae indictionis
Millesimo septingentesimo quinquagesimo

Testamur quod admodum reverendus pater S. T. et U. I. doctor don 
Angelus Serio congregationis Oratorii ex Inquisitor Tribunalis Sancti Officii 
Sanctissimae Inquisitionis huius urbis Panormi, ac ex parochus parrocchialis 
ecclesiae Sancti Jacobi de Maritima huius urbis m. n. c. c. n. interveniens 
ad haec omnibus melioribus nominibus et [....] quibus melius, valitius, et 
efficacius presens contractus fieri, et substineri potuit , et potest ...

OMISSIS
... habere licere concessit, et concedit rev. canonico secundario 

Cathedralis Ecclesiae Catanensis  S. T. doctori don Joanni Baptistae 
Vaccarini m. n. etiam cognito presenti stipulanti, et pro se etc. suisque 
heredibus et successoribus usque in infinitum, et in perpetuum recipienti 
quamdam domum magnam cum eius quarto superiori cum binis 
domibus soleratis subtus, ac bini apotecis, antro, horreo, et aliis ad dictum 
admodum reverendum concedentem spectantibus, et competentibus iuxta 
formam infrascripti contractus venditionis cum aquis defluentibus ad 
ipsum admodum reverendum concedentem uti emptorem infrascripta 
spectantibus, et competentibus vigore, et iuxta formam infrascripti 
contractus vendictionis, aliorum contractorum, actorum, et scripturarum 
publicarum privatarum, et sine, sitam, et positam in hac urbe Panormi 
in quarterio Seralcatii in contrata seu detta della Torretta del Capo et in 
plano venerabilis conventus Sanctae Mariae de Mercede huius urbis conf. 
ex una parte cum cortile magno nominato di Montalbano, et prope domos 
venerabilis conventus Sancti Joannis Dei sub titulo delli Benfratelli, ex alia 
parte cum domibus spectabilis don Francisci Alias Auditoris Generalis ex 
parte retro dictarum domorum cum cortile parvo di Montalbano intus 
cortile magnum cum domibus venerabilis conventus Sancti Dominici 
huius urbis; et in frontespicio dictorum domorum in plano dicti venerabilis 
conventus Sanctae Mariae de Mercede, et alios veriores confines, sic inter eos 
accordatum, et conventum pro [concordata] superdicta domus magna cum 
omnibus domibus, apotecis, et horreo fuit arbitrata per Carolum Bruno, 
Andream Settigrana, Nicolaum Vaccaro, et Vincentium Mundino expertos 
communiter electos vigore infrascriptae relations tenori sequentis videlicet.

Inseratur relatio
OMISSIS

Avendoni noi infrascritti mastro Andrea Settigrana capomastro del 
Tribunale del detto Officio, e mastro Nicolò Vaccaro mastro d’ascia, Carlo 
Bruno capo mastro del R. T. e mastro Vincenzo Mondino mastro d’ascia 
come esperti eletti cioè noi sudetti ed infrascriiti di Settigrana e Vaccaro da 
parte dell’ill.mo e rev.mo monsignor dottor don Angelo Serio Inquisitore del 
Tribunale del Santo Officio possessore del infrascritta casa grande, bottegha 
d’acquavitaro allato l’entrata, casa mezzalina sopra bottegha seu magazzino 
collaterale, casa del barbiero a cantonera, grutta sotto, e casa mezzalina da 
parte la vanella, e noi sudetti ed infrascritti di Bruno e Mondino da parte 
del rev.do sacerdote canonico secondario don Giovan Battista Vaccarini 
futuro enfiteuta della medesima, personalmente conferito in una casa 
grande bottegha d’acquavitaro collaterale l’entrata casa mezzalina sopra 
magazeno collaterale, bottegha del barbiero a cantonera, grutta sotto, e casa 
mezzalina da parte la vanella, site e poste in questa felice, e fedelissima città 
di Palermo nel quartiero di S. Ippolito contrada nominata del Capo e nel 
piano del venerabile convento della Mercede collaterale di una parte colla 
casa e bottegha possessa dal spett.le dottor don Francesco Alias Auditore 
Generale della Gente di Guerra dalla parte della vanella colla casa solerata 
possessa dal venerabile convento, ed ospedale di S. Pietro in Vincules de PP. 
Benfratelli e dalla parte di dietro colla casa solerata possessa dal venerabile 
convento di S. Domenico, ed in frontespicio in detto piano colle case possesse 
da Francesco Longo giusta li suoi veriori confini, ad effetto di vedere 
riconoscere, ed osservare lo sito, corpi, e membri di essa casa grande bottegha